
 

 

ГЛАВА 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 
 

УКАЗ 
 

г. Якутск 

 

 

 

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

ИЛ ДАРХАНА 

 

ЫЙААХ 
 

Дьокуускай к. 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики 

Саха (Якутия) от 1 июля 2020 г. № 1294 «О продлении действия мер  

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения в Республике Саха (Якутия) в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ  

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»  

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 1 июля 

2020 г. № 1294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в Республике Саха (Якутия)  

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

изменение, заменив слова «15 июня 2021 года» словами «25 июня 2021 года». 

2. Настоящий Указ вступает в силу с 16 июня 2021 года. 

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой 

информации. 

 

 

                 Глава 

Республики Саха (Якутия)          А. НИКОЛАЕВ 
 

 

12 июня 2021 года 

№ 1891 


